
 
 

UCHWAŁA NR VII / 16 / 23 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I / 2 / 23 Zgromadzenia Związku Międzygminnego "Nidzica" 
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 27 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Związku 

Międzygminnego "Nidzica" na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2023r. poz.40 z późn.zm. ) w związku z art. 211, art. 212, art.217, art. 222 ust. 1, art. 235,  
art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jedn.Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; z późn. zm.) oraz § 11 ust.4 pkt.3 Statutu Związku, Zgromadzenie 
Związku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Związku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała Nr  I / 2 / 23   nie ulega zmianie . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Związku Międzygminnego „Nidzica”. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

   

Przewodniczący 
Zgromadzenia Związku 

Miedzygminnego "Nidzica" 
 
 

Marek Szmuc 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 5209



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 -474 810,00 23 640,00

0,00 0,00

40002 -474 810,00 22 600,00

0,00 0,00

0,00 5 000,00

0,00 8 100,00

-474 810,00 0,00

0,00 9 500,00

40095 0,00 1 040,00

0,00 0,00

0,00 110,00

0,00 530,00

0,00 400,00

758 -30 000,00 1 250,00

0,00 0,00

75814 -30 000,00 1 250,00

0,00 0,00

0,00 1 250,000740

0,00

4 804 450,00

9 500,00

403 340,00

110,00

530,00

400,00

2 144 368,00

0,00

2 144 368,00

0,00

1 250,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 700 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

5 248 990,00

0,00

4 845 650,00

0,00

10 000,00

8 600,00

Dostarczanie wody

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

5 297 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

5 000,00

Wpływy z różnych opłat 500,00

Wpływy z usług 5 279 260,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

Pozostała działalność 402 300,00

0640

0690

0830

0970

0630

0640

0920

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Różne rozliczenia 2 173 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Różne rozliczenia finansowe 2 173 118,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z dywidend

0,00

0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII / 16 / 23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5209



-30 000,00 0,00

900 -300,00 140 220,00

0,00 0,00

90095 -300,00 140 220,00

0,00 0,00

0,00 5 420,00

0,00 3 500,00

-300,00 0,00

0,00 120 000,00

0,00 2 400,00

0,00 8 900,00

razem: -505 110,00 165 110,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-505 110,00 165 110,00

0,00 0,00

0970

0630

0640

0690

0830

0920

0970

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

15 791 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

20 000,00

3 558 030,00

0,00

3 558 030,00

0,00

5 420,00

7 000,00

500,00

Wpływy z różnych dochodów

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 418 110,00

0,00

Pozostała działalność 3 418 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania
sądowego i prokuratorskiego

0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

3 500,00

Wpływy z różnych opłat

Wpływy z usług

800,00

3 408 610,00 3 528 610,00

Wpływy z pozostałych odsetek 5 200,00 7 600,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 8 900,00

10 951 388,00

0,00

Strona 2 z 2

bieżące 11 291 388,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 4 500 000,00 4 500 000,00

0,00

15 451 388,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5209



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 127 452,30 6 610 459,17 6 584 459,17 2 916 820,00 3 667 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 727 452,30 6 210 459,17 6 184 459,17 2 916 820,00 3 267 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

12 127 452,30 6 610 459,17 6 584 459,17 2 916 820,00 3 667 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 727 452,30 6 210 459,17 6 184 459,17 2 916 820,00 3 267 639,17 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 5 516 993,13 5 516 993,13 0,00 0,00

3 667 639,17 3 667 639,17 3 667 639,17 0,00 3 667 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 267 639,17 3 267 639,17 3 267 639,17 0,00 3 267 639,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 700,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 700,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 343 808,07 5 012 856,00 4 996 856,00 1 646 640,00 3 350 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 808,07 5 172 856,00 5 156 856,00 1 646 640,00 3 510 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

6 343 808,07 5 012 856,00 4 996 856,00 1 646 640,00 3 350 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 808,07 5 172 856,00 5 156 856,00 1 646 640,00 3 510 216,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 1 330 952,07 1 330 952,07 0,00 0,00

3 350 216,00 3 350 216,00 3 350 216,00 0,00 3 350 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 510 216,00 3 510 216,00 3 510 216,00 0,00 3 510 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 612 960,37 11 765 015,17 11 596 315,17 4 563 460,00 7 032 855,17 0,00 42 000,00 0,00 0,00 126 700,00 6 847 945,20 6 847 945,20 0,00 0,00

-500 000,00 -500 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 272 960,37 11 425 015,17 11 356 315,17 4 563 460,00 6 792 855,17 0,00 42 000,00 0,00 0,00 26 700,00 6 847 945,20 6 847 945,20 0,00 0,00

Strona 1 z 1

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
1100

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

Pozostała działalność

po zmianach

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Obsługa długu jednostki
samorządu terytorialnego (art.
236 ust. 3 pkt 6 ustawy)

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90095

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

757

1810

75702
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Obsługa długu publicznego

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki związane z realizacją
ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

400

1100

40002

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII / 16 / 23

Zgromadzenia Związku Międzygminnego „NIDZICA” w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5209


	UCHWAŁA NR VII / 16 / 23 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO „NIDZICA” W KAZIMIERZY WIELKIEJ z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2


		2023-12-21T12:31:25+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




